PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

Радищевское городское поселение Радищевского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2024  года                                                                                    № 10/37
р.п. Радищево

О  внесении  изменения  в   решение
Совета  депутатов   муниципального
образования Радищевское городское

поселение   Радищевского      района

Ульяновской  области от 30.11.2023

№ 3/22
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 30 ноября 2023 года № 3/22 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2024 год» следующее изменение:

1) пункт 2 дополнить  подпунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3. 1.0 процент от кадастровой стоимости  земельного участка в отношении земельных участков  под размещение рынков.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования Радищевское городское поселение

	С.В. Стрелкова